prestação  de  serviço  de  assessoria  em
mídias sociais e transmissões das sessões que são realizadas no
Plenário desta  Câmara Municipal, durante o exercício de 2022 
FAVORECIDO..............: OTNIEL ALVES DA SILVA 06838764490
VALOR...........................:R$  17.400,00  (DEZESSETE  MIL  E
QUATROCENTOS  REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, da  Lei nº 8.666/93
e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. FRANCISCO CANINDÉ
DE  OLIVEIRA  MARTINS,  na  qualidade  de  ordenador(a)  de